126
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Nokkenafstand Slangpilaar
STZSL031019 31 mm 19 mm
STZSL031025 31 mm 25 mm
STZSL044019 44 mm 19 mm
STZSL044032 44 mm 32 mm
STZSL052025 52 mm 25 mm
STZSL052032 52 mm 32 mm
STZSL052038 52 mm 38 mm
STZSL066019 66 mm 19 mm
STZSL066025 66 mm 25 mm
STZSL066032 66 mm 32 mm
STZSL066038 66 mm 38 mm
STZSL066045 66 mm 45 mm
STZSL066052 66 mm 52 mm
STZSL081038 81 mm 38 mm
STZSL081052 81 mm 52 mm
STZSL081065 81 mm 65 mm
STZSL081075 81 mm 75 mm
STZSL089052 89 mm 52 mm
STZSL089065 89 mm 65 mm
STZSL089075 89 mm 75 mm
STZSL105090 105 mm 90 mm
STZSL115100 115 mm 100 mm
STZSL133100 133 mm 100 mm
STZSL133110 133 mm 110 mm
STZSL148125 148 mm 125 mm
STZSL160150 160 mm 150 mm
STZSL188150 188 mm 150 mm
Bestelnr Nokkenafstand Binnendraad
STZID0662 66 mm 2”
STZID0893 89 mm 3”
STZID1334 133 mm 4”
STZID1604 160 mm 4”
Bestelnr Nokkenafstand Slangpilaar
STZI0311 31 mm 1”
STZI03112 31 mm 1/2”
STZI03134 31 mm 3/4”
STZI04454 44 mm 5/4”
STZI0522 52 mm 2”
STZI05254 52 mm 5/4”
STZI05264 52 mm 6/4”
STZI0662 66 mm 2”
STZI06654 66 mm 5/4”
STZI06664 66 mm 6/4”
STZI0812 81 mm 2”
STZI08125 81 mm 2 1/2”
STZI0813 81 mm 3”
STZI0892 89 mm 2”
STZI08925 89 mm 2 1/2”
STZI0893 89 mm 3”
STZI1053 105 mm 3”
STZI11345 133 mm 4/5”
STZI1484 148 mm 4”
STZI1485 148 mm 5”
STZI1606 160 mm 6”
STZI1154* 115 mm 4”
STZI1334* 133 mm 4”
* RVS Storz koppeling met binnendraad
STORZ SLANGPILAAR
ALU STORZ KOPPELING MET SLANGTULE
STORZ BINNENDRAAD
ALU STORZ KOPPELING MET BINNENDRAAD
STORZ BINNENDRAAD
DRAAIBARE ALU STORZ KOPPELING MET BINNENDRAAD
TYPE STORZ ALUMINIUM